



IO Biotech ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR No. 36474483

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2022

Name:

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

IO Biotech ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Business Registration No.: 36474483

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Peter Hirth, chairman

Christian Ellebæk Elling

Jack Bech Nielsen

Kathleen Sereda Glaub

Vanessa Malier

Priyanka Belawat

Executive Board

Mai-Britt Zocca

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR No.: 30700228

Management commentary

Primary activities

IO Biotech is a clinical stage biotech company developing disruptive immune therapies for the treatment of cancer. IO Biotech has a pipeline of first-in-class immune modulating anti-cancer therapies based on a unique platform technology enabling the activation of T cells that are specific for immune inhibitory molecules.

IO Biotech has achieved a proven track record of progressing compounds to the clinic and has compounds in clinical development and late-stage preclinical phase.

IO Biotech has an experienced management team within immuno-oncology fields and a world-class scientific and clinical advisory board.

Development in activities and finances

Our product candidates are designed to induce the immune system to simultaneously target and disrupt multiple pathways that regulate tumor-induced immunosuppression. We believe this represents a paradigm shift in the management of cancer and that our product candidates have the potential to become cornerstones of the treatment regimens of multiple solid tumors. Our lead product candidate, IO102-IO103, is designed to target the immunosuppressive mechanisms mediated by key immunosuppressive proteins such as IDO and PD-L1. In a Phase 1/2 clinical trial of 30 patients with metastatic melanoma, IO102-IO103, in combination with nivolumab, demonstrated an ability to induce meaningful tumor regression and establish durable antitumor response while achieving a manageable tolerability profile for patients. In this trial, we observed a confirmed ORR of 73% and a CR rate of 47%. Based on the results from this trial, IO102-IO103, in combination with pembrolizumab was granted BTM by the FDA for treatment of unresectable/metastatic melanoma and we are currently executing a potentially registrational Phase 3 trial for IO102-IO103.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 240,410,969 against a loss of DKK 65,160,755 last year, and the balance sheet on 31 December 2021 shows an equity of DKK 722,778,511.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

In November 2021, the parent company, IO Biotech, Inc., became a listed company on Nasdaq. As part of the parent company becoming a listed company, a cash capital increase of DKK 945,653 thousand was executed, which has increased total equity and cash significantly.

There is an increase in cost as there has been an increase in the activities due to moving into phase 3.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There are no material unusual circumstances affecting recognition and measurement according to the knowledge of the management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Research and development costs		(187,898,951)	(63,789,644)
Administrative expenses		(55,109,868)	(6,748,269)
Other operating income		684,160	1,355,281
Operating profit/loss		(242,324,659)	(69,182,632)
Financial income	3	0	2,611,056
Financial expenses	4	(3,586,310)	(4,089,179)
Profit/loss before tax		(245,910,969)	(70,660,755)
Tax on profit/loss for the year	5	5,500,000	5,500,000
Profit/loss for the year		(240,410,969)	(65,160,755)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(240,410,969)	(65,160,755)
Proposed distribution of profit and loss		(240,410,969)	(65,160,755)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired rights		14,765,833	1,693,333
Intangible assets	6	14,765,833	1,693,333
Other fixtures and fittings, tools and equipment		11,306	24,677
Property, plant and equipment	7	11,306	24,677
Investments in group enterprises		720	0
Deposits		256,597	86,466
Financial assets	8	257,317	86,466
Fixed assets		15,034,456	1,804,476
Receivables from group enterprises		30,133,983	0
Other receivables		8,173,980	5,407,201
Income tax receivable		5,500,000	5,500,000
Prepayments		31,341,530	2,664,482
Receivables		75,149,493	13,571,683
Cash		712,961,318	20,720,197
Current assets		788,110,811	34,291,880
Assets		803,145,267	36,096,356

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital	9	1,829,447	634,583
Other reserves		2,433,740	0
Retained earnings		718,515,324	16,901,792
Equity		722,778,511	17,536,375
Bank loans		0	20,879
Trade payables		57,375,105	12,202,923
Payables to group enterprises		18,868,524	0
Other payables		3,820,527	5,565,046
Deferred income		302,600	771,133
Current liabilities other than provisions		80,366,756	18,559,981
Liabilities other than provisions		80,366,756	18,559,981
Equity and liabilities		803,145,267	36,096,356
Events after the balance sheet date	1		
Staff costs	2		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Assets charged and collateral	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Other reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	634,583	0	16,901,792	17,536,375
Increase of capital	1,198,121	0	944,454,984	945,653,105
Decrease of capital	(3,257)	2,433,740	(2,430,483)	0
Profit/loss for the year	0	0	(240,410,969)	(240,410,969)
Equity end of year	1,829,447	2,433,740	718,515,324	722,778,511

The capital increase and the capital decrease carried out in 2021 are related to the initial public offering (IPO) of the parent company, IO Biotech, Inc. The costs directly related to the capital increase is hence charged to the parent Company.

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	18,223,540	13,598,150
Pension costs	1,067,393	1,431,922
Other social security costs	61,963	83,062
	19,352,896	15,113,134
Average number of full-time employees	15	12

Staff costs are recognised as follows in the financial statements:

	2021	2020
Administrative expenses	4,329,542	3,149,531
Research costs	15,023,354	11,963,603
	19,352,896	15,113,134

3 Financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Fair value adjustments on preferred stock tranche obligations	0	2,611,056
	0	2,611,056

4 Financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses, convertible debt	0	3,687,432
Other interest expenses	3,586,310	401,747
	3,586,310	4,089,179

5 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	(5,500,000)	(5,500,000)
	(5,500,000)	(5,500,000)

6 Intangible assets

	Acquired rights DKK
Cost beginning of year	2,100,000
Additions	13,200,000
Cost end of year	15,300,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(406,667)
Amortisation for the year	(127,500)
Amortisation and impairment losses end of year	(534,167)
Carrying amount end of year	14,765,833

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	137,336
Cost end of year	137,336
Depreciation and impairment losses beginning of year	(112,659)
Depreciation for the year	(13,371)
Depreciation and impairment losses end of year	(126,030)
Carrying amount end of year	11,306

8 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	0	256,597
Additions	720	0
Cost end of year	720	256,597
Carrying amount end of year	720	256,597

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
IO Bio US, INC	Delaware, USA	Inc	100.00	925,000	925,000
IO Biotech Limited	Monmouthshire ,United Kingdom	Limited	100.00	730,000	730,000

9 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
A shares	50,000	1	50,000
B shares	584,583	1	584,583
C shares	1,194,864	1	1,194,864
	1,829,447		1,829,447

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	528,183	187,273

As part of the licence agreements entered by the Company once a product is developed and commercialised, the Company may be required to make milestone payments and royalty payments.

The Company expects to generate income from such products which will exceed any such milestone and royalty payments due. No minimum unconditional payments have been committed to. The Company has no liabilities prior to the occurrence of a potential future event. Accordingly, no such liabilities have been recognised.

11 Assets charged and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

IO Biotech Inc.
Orange Street 1209
DE 19801 Wilmington
USA
